1

Общественное объединение

«Республиканский туристско-спортивный союз»

                   _____________________________________ отделение ОО «РТСС»                (фото)

А Н К Е Т А – З А Я В Л ЕН И Е

 Прошу принять меня в члены общественного объединения «Республиканский

туристско-спортивный союз».

Ф.И.О.____________________________________________________________________________

Дата рождения _______________, Вид(ы) туризма ______________________________________
                               число, месяц, год

Туристский опыт: участие в походах ______________, руководство походами ______________________
                                                           категория сложности                                                                                 категория сложности

Разряд (звание) по спортивному туризму и год присвоения _______________________________

Судейская категория по спортивному туризму и год присвоения _____________________________

Место работы (учебы)_______________________________________________________________

Домашний адрес:___________________________________________________________________
                                                                                          индекс, город, улица, дом, квартира

E-mail _______________________________  тел.моб.____________________________________

Паспорт: №  _______________________Идентификационный №________________________________

Кем и когда выдан _________________________________________________________________

С Уставом ОО «РТСС» ознакомлен(а)  и обязуюсь выполнять:

Дата заполнения__________________                        Подпись___________________

Для лиц, не достигших 16-летнего возраста согласие родителей (опекунов или иных законных

представителей)

согласовываю _______________ ______________________________ _____________________
                                                                       подпись                                                           фамилия, имя, отчество                             моб. телефон
согласовываю _______________ ______________________________ _____________________
                                                                       подпись                                                           фамилия, имя, отчество                            моб. телефон

Внесение членских взносов

Дата Сумма Отметка о внесении членских

взносов

Выдана

книжка туриста №